
 

 
三菱商事ライフサイエンス株式会社 東京都千代田区有楽町 1-1-3 東京宝塚ビル 14階 TEL:03-6891-7100 FAX:03-5501-7330 

2021年 1月 12日 

三菱商事ライフサイエンス株式会社 

 

 

「緊急事態宣言」を受けた当社の対策について 

 

三菱商事ライフサイエンス株式会社（以下当社）は、1 月 7 日付で発出された緊急事態宣言を踏まえ、

同宣言期間中は、従来の対策を一部強化し、実施致します。 

 

今回の宣言を受けて強化する主な点につきましては、下記の通りです。 

①勤務体制については在宅勤務を最大限活用する。 

②出張は、原則見合わせとする。 

③会食は社内外共に原則見合わせとする。 

④対面での会議は控え、オンライン形式での開催を原則とする。 

なお、弊社からの訪問は、感染防止策を徹底の上、事前にご相談させていただきます。 

また、お取引先様や関係先の皆様のご訪問については、事前に弊社担当者にご確認をお願いします。 

 

その他、今後も継続して 「密閉」「密集」「密接」を避け、マスクの着用や手洗い、消毒等の衛生管理を

徹底致します。 

 

当社は、今後も社員やお取引先の皆様等の安全を最優先に感染拡大防止に努め、政府の方針や行動計画

に基づき対応方針を決定すると共に、適切な事業継続を図って参ります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

以上 


